
Puolangan kunnan sosiaalihuoltolain mukaisen kuljetuspalvelun 
myöntämisperusteet 1.2.2018 alkaen

1. Yleistä 

Sosiaalihuoltolain (2014/1301) mukaiset kuljetuspalvelut koskevat pääasiassa 
iäkkäitä tai sairaita/vammaisia henkilöitä, jotka eivät pysty käyttämään julkisia 
joukkoliikennevälineitä, mutta jotka eivät kuitenkaan ole vammaispalvelulain 
tarkoittamalla tavalla vaikeavammaisia henkilöitä. 
Sosiaalihuoltolain mukaisen kuljetuspalvelun tarkoitus on tukea ensisijaisesti 
ikääntyneiden itsenäisen elämän mahdollisuuksia kotona.

Sosiaalihuoltoasetuksen (ShA 9§ 2 mom) mukainen kuljetuspalvelu kuuluu 
kunnan järjestämän kotipalvelun tukipalveluluihin.
Sosiaalihuoltolaki ja –asetus eivät aseta tarkempia säännöksiä 
kuljetuspalvelun järjestämisestä, vaan kunta voi järjestää kuljetukset 
parhaaksi katsomallaan tavalla.

Sosiaalihuoltolain mukaiseen kuljetuspalveluun asiakkaalla ei ole 
subjektiivista oikeutta.

2. Kuljetuspalvelun tarpeen arviointi ja myöntäminen

Kuljetuspalvelun tarve arvioidaan yksilöllisesti. Arviointi perustuu sosiaali- ja 
terveydenhuollon lausuntoon /selvitykseen kuljetuspalvelun tarpeesta sekä 
selvitykseen hakijan elämäntilanteesta ja elinolosuhteista. Tarvittaessa 
tehdään kotikäynti.

Kuljetuspalvelua myönnetään asiointimatkoihin. Kuljetuspalvelua ei voi 
käyttää lääkäri-, hammaslääkäri-, sairaala- ja kuntoutusmatkoihin, joihin on 
mahdollisuus saada korvaus Kansaneläkelaitokselta (www.kela.fi)
Kuljetuspalvelua ei myönnetä henkilölle, jos palvelutalossa on järjestetty 
kuljetuspalvelua, tai henkilö asuu tehostetussa palveluasumisessa tai on 
laitoshoidossa.

Palvelua myönnettäessä ja matkojen määrää arvioitaessa otetaan huomioon 
hakijan sosiaalinen ja taloudellinen tilanne. Asiakkaan tulee antaa selvitys 
tuloistaan, metsäomaisuudesta ja pankkitilivaroistaan.

Huomioon otettavat tulot ja säästöt:
-yksin asuvan bruttotulojen yläraja 1100 €/kk

http://www.kela.fi/


-pariskunnan bruttotulojen yläraja 1700 €/kk
-varallisuus yksin asuvan talletukset enintään 3500 €
-varallisuus parisuhteessa asuvilla yhteenlasketut talletukset enintään 5000 €

Sotainvalideille, joiden haitta-aste on vähintään 20%, myönnetään 
kuljetuspalvelu ilman tulo- ja varallisuusharkintaa.

3. Matkojen määrä

Kuljetuspalvelua myönnetään enintään kahdeksan (8) yhdensuuntaista 
matkaa kuukaudessa.
Palvelun käyttäjä maksaa matkan omavastuuosuuden suoraan 
taksinkuljettajalle. 
Kuljetuspalvelun käyttäjältä peritään omavastuuosuutena alentamaton 
kilometripohjainen 1.1.2017 voimassa oleva matkahuollon hintataulukon 
mukainen julkisen joukkoliikenteen maksu.

4. Hakeminen

Kuljetuspalvelua haetaan sosiaalihuoltolain mukaisen kuljetuspalvelun 
hakulomakkeella. Hakulomakkeita saa Puolangan kunnanvirastolta ja 
sosiaalitoimistosta. Hakemuslomake voidaan lähettää myös postitse.
Hakemuksen liitteeksi tiedot tuloista, sekä pankin tiliotteet kaikista talouden 
pankkitileistä. 


